证券代码：600602 股票简称：云赛智联 编号：临 2023-054

900901 云赛 B 股

云赛智联股份有限公司

关于对全资子公司上海科技网络通信有限公司增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 投资标的名称及内容：进一步聚焦核心主业，做优 IDC业务，服务市级

智能算力集群建设，云赛智联股份有限公司（以下简称“云赛智联”、

公司）拟向全资子公司上海科技网络通信有限公司（以下简称“科技

网”）增资 11,000万元。

 特别风险提示：本次增资资金系云赛智联自有资金，来源合法，并按

照公司法及国资管理规定履行相关审批决策程序。

一、对外投资交易概述

（一）对外投资基本情况

科技网系云赛智联全资子公司，成立于 2000 年，注册资本人民币 30,000

元。为满足公司战略发展需要，进一步聚焦核心主业，做优 IDC 业务，服务市

级智能算力集群建设，公司拟加大对数据中心业务投入。目前松江大数据中心

项目一期处于运营初期，松江大数据中心二期项目（以下简称：二期项目）处

于筹建阶段，根据二期项目可行性研究报告，二期项目预计总投资额 79,500 万

元，其中拟投入自有资金 20,000 万元，拟通过银行贷款 59,500 万元。为保持

项目顺利推进，同时保持科技网合理的资产负债率，云赛智联拟向科技网增资

11,000万元。

（二）本次对外投资已经公司十二届五次董事会会议审议，不涉及关联交

易，不构成重大资产重组。根据相关法律法规及公司章程，本次对外投资额度

在董事会权限范围之内，无需提交股东大会审议。

二、投资标的及增资方基本情况

（一）投资标的公司

公司名称：上海科技网络通信有限公司

法定代表人：赵海鸿

注册资本：30,000万人民币

经营范围：信息采集、信息加工、信息发布、经济信息服务、系统集成；

计算机软件技术开发、销售、服务；计算机网络产品及其应用产品的开发、生

产和销售；技术服务与咨询；增值电信业务（详见许可证）。 【依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

（二）增资方

公司名称：云赛智联股份有限公司

法定代表人：黄金刚

注册资本：136,767.3455万人民币

经营范围：物联网技术研发与系统集成；云计算技术研发与系统集成；大

数据技术研发与系统集成；计算机网络通信产品、设备及软件，计算机信息系

统集成；计算机网络服务业务；建筑智能化产品及工程，交通智能化产品及工

程，安全技术防范产品及工程，医疗信息化产品及工程，教育信息化产品及工

程，食品安全检测溯源信息化产品及工程，环保水质检测和环境信息化产品及

工程，能源智能化产品及工程，工业自动化产品及工程，机电产品及工程；电

子视听设备、消费类电子产品、家用电器产品，特殊电子防务应用与集成；智

能产品的设计、生产、销售。上述领域的技术开发、技术转让、技术服务、技

术咨询，上述产品及技术的进出口业务。自有房屋租赁。（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

三、拟增资资产

本次增资为云赛智联使用自有资金 11,000 万元，以现金方式一次性实缴到

位。

四、本次交易对公司影响

    根据公司战略规划，本次增资有利于云赛智联和科技网扩大数据中心资源

规模，提升核心竞争力，推动科技网可持续高质量发展。

五、风险揭示

上述增资资金系云赛智联自有资金，来源合法，并按照公司法及国资管理

规定履行相关审批决策程序。北京通商律师事务所上海分所已就此增资事项出

具法律意见书，根据法律意见书意见，上述增资行为合法、有效。

特此公告。

云赛智联股份有限公司董事会

二〇二三年十月二十八日